
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER

Due coccodrilli e un orangotango ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Rachele Amadio racheleamadio06@gmail.com Alice Dalla Francesca alice.dallafrancesca@istitutovolterra.edu.it Giosuè Carraro giosue.carraro@istitutovolterra.edu.it
veridivi ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Davide Bodi bodi.davide07@gmail.com Noemi Zottino noemi.zottino@istitutovolterra.edu.it Mattia Bellezza mattia.bellezza@istitutovolterra.edu.it
Il Buono, il Brutto e il Cattivo ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Simone Carella simone.carella@istitutovolterra.edu.it Kevin Grimaldi kevin914645@gmail.com Gabriele Gasparini gabriele.gasparini06@gmail.com
Passion Fruit ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Pamela Civitavecchia pamicivi2006@gmail.com Sebastiano Trevisiol sebastiano.trevisiol@istitutovolterra.edu.it
Osei neri ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Matteo Costanzo matteo.costanzo.2006@gmail.com Tommaso Mazzotto tommaso.mazzotto@istitutovolterra.edu.it Daniel Di Folco daniel.difolco@istitutovolterra.edu.it
COWBOYS ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Alessandro Favaro favaroalessandro26@gmail.com Bryan Stevanato bryan.stevanato@istitutovolterra.edu.it Alex Trevisan alex.trevisan@istitutovolterra.edu.it
I Re Magi ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Lorenzo Finotto loren2o.fin1008@gmail.com Yassin Biriri yassin.biriri@istitutovolterra.edu.it Nicola Midena nicola.midena@istitutovolterra.edu.it
Firelux ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Nicole Gerotto gerottonicole99@gmail.com Micaela Abril Apicella Franze micaela.apicella@istitutovolterra.edu.it Beatrice Meneghini beatrice.meneghini@istitutovolterra.edu.it
DEM ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Martina Marangoni martina.marangoni@istitutovolterra.edu.it Edoardo Franceschetto edoardofranceschetto05@gmail.com Davide Brussolo davide.brussolo@istitutovolterra.edu.it
I mitici ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Matteo Mascanzoni matteo.mascanzoni@istitutovolterra.edu.it Francesco Naimoli francesconaimoli06@gmail.com Daniele Cobo daniele.cobo@istitutovolterra.edu.it
PAPI ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Diego Possamai possamaidiego84@gmail.com Riccardo Tonel riccardo.tonel@istitutovolterra.edu.it Franco Ivan Apicella Franze franco.apicella@istitutovolterra.edu.it
PAPAYA ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Veaceslav Railean diegoposman@gmail.com Daniele Vianello daniele.vianello@istitutovolterra.edu.it Patrik Tubiana patrik.tubiana@istitutovolterra.edu.it
ScoobyDue ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Giovanni Vallese giovanni.vallese2005@gmail.com Lodovico Moretto lodovico.moretto@istitutovolterra.edu.it
TreArtigiani ITTS Vito Volterra - San Donà di Piave Andrea Varischetti andrea.varischetti@istitutovolterra.edu.it Filippo Inzirillo filippo.inzirillo@istitutovolterra.edu.it Alessia Paludetto paludettoalessia22@gmail.com


